
 

I 95 butiker och på nätet erbjuder Akademibokhandeln ett stort och väl sammansatt sortiment av böcker samt inspirerande varor för 

alla som vill planera och förvara, skriva och skapa eller samlas kring spel och pussel. Med visionen ”Läsglädje för alla, varje dag” 

vänder vi oss till kunder över hela landet. Via abonnemangstjänsten Bokus Play erbjuds tusentals ljud- och e-böcker för livets alla 

bokstunder. Akademibokhandeln ingår i Bokusgruppen. Mer information: www.akademibokhandeln.se och www.bokusgruppen.com. 

 

 

 

Pressmeddelande 2026-01-20 

Nu blir det enklare för studenter att hitta begagnad kurslitteratur 

En ny second hand-tjänst gör det enklare för studenter att köpa och sälja kurslitteratur 

på ett tryggt och hållbart sätt. Akademibokhandelns Bokomloppet Student erbjuder 

begagnad kurslitteratur online och i utvalda butiker.  

– Vi har redan sett ett stort intresse för tjänsten från studenter. Det känns fantastiskt att 

kunna erbjuda en smidig cirkulär tjänst som är bra både för studenternas plånböcker och för 

miljön, säger Erika Dalle, försäljningschef på Akademibokhandeln.  

Via Bokomloppet Student kan studenter tryggt köpa och sälja kurslitteratur antingen digitalt 

eller via utvalda butiker runtom i landet – Umeå Rådhustorget, Lund Stortorget, Uppsala 

Stora torget samt Frescati och Mäster Samuelsgatan i Stockholm.  

Med tjänsten stärker Akademibokhandeln sitt cirkulära erbjudande. Akademibokhandeln har 

sedan tidigare även den uppskattade tjänsten Låna & Läs.  

– Det här är en viktig del av vårt hållbarhetsarbete. Det ska vara lätt att göra rätt. Med 

Bokomloppet Student ger vi kursböckerna längre livstid, säger Erika Dalle.   

Säljare skapar enkelt annonser, lämnar in boken i butik eller skickar den via post, och får 

ersättning vid försäljning baserat på bokens nypris och skick. Köpare kan söka efter 

kurslitteratur online, upptäcka utbudet i butik och omfattas alltid av köparskydd. Bokomloppet 

Student erbjuds i samarbete med Revive Retail, som administrerar och tryggar köp- och 

säljprocessen.  

Läs mer om tjänsten på akademibokhandeln.se. 

För ytterligare information, vänligen kontakta Erika Dalle, försäljningschef 

Akademibokhandeln, via erika.dalle@bokusgruppen.com. 
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